4" PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI MX

EPOCA VETERAN E FEMMINILE CROSSODROMO BASICROSS (15km) [l 1
GARA 1

Corsa (8 Giri)

||
04/10/2020 12:40 W W

Giro empo sul Giro Dist. Ora
2 1:55.627 5:44:46.850
3 1:53.752 -1.875 5:46:40.602
4 1:56.158 +2.406 5:48:36.760
5 1:57.953 +1.795 5:50:34.713
6 2:00.824 +2.871 5:52:35.537
7 2:01.139 +0.315 5:54:36.676
8 2:02.272 +1.133 5:56:38.948

(296) LONGHITANO VINCENZO
2 1:55.736 5:44:45.467
3 1:55.807 +0.071 5:46:41.274
4 1:58.522 +2.715 5:48:39.796
5 2:00.582 +2.060 5:50:40.378
6 2:01.384 +0.802 5:52:41.762
7 2:01.471 +0.087 5:54:43.233
8 2:10.619 +9.148 5:56:53.852
2 1:58.694 5:44:56.578
3 2:01.339 +2.645 5:46:57.917
4 2:00.278 -1.061 5:48:58.195
5 2:02.286 +2.008 5:51:00.481
6 2:03.136 +0.850 5:53:03.617
7 2:02.892 -0.244 5:55:06.509
8 2:05.680 +2.788 5:57:12.189
2 1:58.452 5:44:55.736
3 2:01.159 +2.707 5:46:56.895
4 2:04.540 +3.381 5:49:01.435
5 2:07.157 +2.617 5:51:08.592
6 2:08.121 +0.964 5:53:16.713
7 2:08.606 +0.485 5:55:25.319
8 2:06.025 -2.581 5:57:31.344
2 2:04.888 5:45:01.981
3 2:04.166 -0.722 5:47.06.147
4 2:03.669 -0.497 5:49:09.816
5 2:05.788 +2.119 5:51:15.604
6 2:05.432 -0.356 5:53:21.036
7 2:05.761 +0.329 5:55:26.797
8 2:07.085 +1.324 5:57:33.882
2 2:07.636 5:45:10.643
3 2:08.208 +0.572 5:47:18.851
4 2:08.979 +0.771 5:49:27.830
5 2:12.638 +3.659 5:51:40.468
6 2:13.551 +0.913 5:53:54.019
7 2:09.647 -3.904 5:56:03.666
8 2:15.787 +6.140 5:58:19.453
(124) CUNDARI GIUSEPPE
2 2:08.336 5:45:14.626

Giro empo sul Giro Dist. Ora Giro empo sul Giro Dist. Ora
3 2:08.369 +0.033 5:47:22.995
4zl 204 sdasaTe
5 2:11.813 +1.040 5:51:45.581
6 2:11.423 -0.390 5:53:57.004
7 2:14.326 +2.903 5:56:11.330
8 2:18.985 +4.659 5:58:30.315

(313) UCCELLO VALENTINA

2 3:00.823 5:46:01.924
3 2:09.069 -51.754 5:48:10.993
4 2:05.117 -3.952 5:50:16.110
5 2:02.331 -2.786 5:52:18.441
6 2:02.621 +0.290 5:54:21.062
7 2:07.009 +4.388 5:56:28.071
8 2:06.664 -0.345 5:58:34.735
2 2:12.089 5:45:20.910
3 2:11.218 -0.871 5:47:32.128
4 2:11.742 +0.524 5:49:43.870
5 2:13.424 +1.682 5:51:57.294
6 2:14.389 +0.965 5:54:11.683
7 2:15.371 +0.982 5:56:27.054
8 2:15.476 +0.105 5:58:42.530

(36) PARLA ALIDA

2 2:14.138 5:45:25.289
3 2:15.532 +1.394 5:47:40.821
4 2:15.799 +0.267 5:49:56.620
5 2:14.372 -1.427 5:52:10.992
6 2:12.918 -1.454 5:54:23.910
7 2:16.983 +4.065 5:56:40.893
2 2:18.206 5:45:35.737
3 2:17.388 -0.818 5:47:53.125
4 2:21.560 +4.172 5:50:14.685
5 2:20.246 -1.314 5:52:34.931
6 2:23.725 +3.479 5:54:58.656
7 2:23.409 -0.316 5:57:22.065
2 2:24.401 5:45:48.208
3 2:24.488 +0.087 5:48:12.696
4 2:23.877 -0.611 5:50:36.573
5 2:24.467 +0.590 5:53:01.040
6 2:22.226 -2.241 5:55:23.266
7 2:26.243 +4.017 5:57:49.509

(73) PANZERA MICHELE

2 2:18.115 5:45:34.445
3 2:17.932 -0.183 5:47:52.377
4 2:21.466 +3.534 5:50:13.843
5 2:29.399 +7.933 5:52:43.242
6 2:36.147 +6.748 5:55:19.389
7 2:42.361 +6.214 5:58:01.750

Stampati: 04/10/2020 13:40:16

I°

TRACK TIMING

Software Solutions

Registrato a: Federazione Italiana Cronometristi
Capo Servizio Cronometraggio:
Data:
Firmato:
www.amb-it.com ﬁcﬁgﬁ'dﬁ{ei}i'£{i

Orbits 1.0
Pagina 1/1



